РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

ОТ

г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южекого муниципального р а й о н а

от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012
год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от
31 07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, совет
Южского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Сове
муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

1. В абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «273890,061» внести

число «274258,661»; nHP(,TO
- в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «282030,191» внести

число «282398,791».

2. В абзаце 2 пункта 4 вместо числа «214917,600» внести число

«227970,960»^це  ̂ ^ ^  (<22g381 900>> внести число

«228233,900»;^ ^ ^ ^  внести число

«'227288,500».

3. Внести изменения в приложение № 1 «Источники внутреннего
финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на 2012
год и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского
муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

- по КБК 000 01 05 00 00 00 0000 500, 000 01 05 02 00 00 0000 500 000 01
05 02 01 00 0000 510, 037 01 05 02 01 05 0000 510 в графе 3 вместо числа
«-273890,061» внести число «-274258,661»;

- по КБК 000 01 05 00 00 00 0000 600, 000 01 05 02 00 00 0000 600 000 01
05 02 01 00 0000 610, 037 01 05 02 01 05 0000 610 в графе 3 вместо числа
«282030,191» внести число «282398,791».

4. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных
администраторов доходов бюджета Южского муниципального района на 2012
год и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского
муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

-по строке «182, Управление Федеральной налоговой службы по
Ивановской области» в графе 4 вместо числа «31389,800» внести число
«31758,400»;

-по строке «182, 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц
с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской
Федерации» в графе 4 вместо числа «27117,100» внести число «27177 100»-

-по строке 182, 1 05 02010 02 0000 110 Единый налог на вмененный’доход
для отдельных видов деятельности» в графе 4 вместо числа «3400 000» внести
число «3708,600»;

- по строке «Итого» в графе 2 вместо числа «273890,061» внести число
«274258,661».

5. Внести изменения в приложение № 5 «Перечень главных
администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014
годов» решения Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124
«О бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый
период 2013 и 2014 годов»:

- по строке «037, 01 05 02 01 05 0000 510» в графе 4 вместо числа
«-273890,061» внести число «-274258,661»;

• по строке «037, 01 05 02 01 05 0000 610» в графе 4 вместо числа
«282030,191» внести число «282398,791».

6. Внести изменения в приложение № в «Доходы бюджета Южского
муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2012 год
и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского

муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

-по строке «ООО 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы»
в графе 3 вместо числа «35459,800» внести число «35828,400»;

-по строке «000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы» в
графе 3 вместо числа «27146,500» внести число «27206,500»;

-по строке «000 1 01 02000 01 0000 110» в графе 3 вместо числа
«27146,500» внести число «27206,500»;

-по строке «182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с
доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской
Федерации» в графе 3 вместо числа «27117,100» внести число «27177,100»;

- по строке «000 1 05 00000 00 0000 000 Налог на совокупный доход» в
графе 3 вместо числа «3413,800» внести число «3722,400»;

- по строке «182 1 05 02010 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход
для отдельных видов деятельности» в графе 3 вместо числа «3400,000» внести
чцсло «3708,600»;

- по строке «Всего» в графе 3 вместо числа «273890,061» внести число
«274258,661».

7. Внести изменения в приложение № 7 «Распределение бюджетных
ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов
бюджета Южского муниципального района на 2012 год» решения Совета
Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
(Приложение № 1).

8. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

9. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Южского
муниципального района

Приложение №  1
к Решению Совета Южского
муниципального района
от 16.12.2011 №  124
"О бюджете Южского
муниципального района на
2012 год и на плановый
период 2013 и 2014 годов"
ОТ^ - '^ К

ИЗМЕНЕНИЕ
в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и
видам расходов классификации расходов в ведомственной структуре расходов бюджета

Ю жского муниципального района на 2012 год

Наименование Ведом
ство

Разд
ел

Под
раздел

Целевая
статья

Вид
расход

ов

2012 год

Администрация Ю жского
муниципального района

035 369,700

ЖИЛИЩ НО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

035 05 368,600

Коммунальное хозяйство 035 05 02 368,600
Бюджетные инвестиции в объекты
капитального строительства не
включенные в целевые программы

035 05 02 102 00 00 368,600

Бюджетные инвестиции в объекты
собственности муниципальных
образований

035 05 02 102 01 00 368,600

Бюджетные инвестиции в объекты
собственности муниципальных
образований, строительство полигона
твёрдых бытовых отходов и
биотермической ямы для г.Ю жа
Ивановской области

035 05 02 102 01 12 368,600

Бюджетные инвестиции в объекты
государственной собственности казенным
учреждениям вне рамок государственного
оборонного заказа

035 05 02 102 01 12 411 368,600

Молодежная политика и оздоровление
детей

035 07 07 1,100

Целевые программы муниципальных
образований

035 07 07 795 00 00 1,100

Целевые программы муниципальных
образований, ДЦП "Организация
временной занятости
несовершеннолетних граждан в возрасте
от 14 до 18 лет в 2012-2014 г.г."

035 07 07 795 00 04 1,100

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд

035 07 07 795 00 04 244 1,100

Отдел образования администрации
Южского муниципального района

039 -1Л

ОБРАЗОВАНИЕ 039 07 -1,100
Общее образование 039 07 02 0,000
Софинансирование расходов из местного
бюджета на модернизацию региональных
систем общего образования

039 07 02 436 21 01 0,000

Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

039 07 02 436 21 01 242 30,000

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд

039 07 02 436 21 01 244 -30,000

Молодежная политика и оздоровление
детей

039 07 07 -1,100

Целевые программы муниципальных
образований

039 07 07 795 00 00 -1,100

Целевые программы муниципальных
образований, ДЦП "Профилактика
безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних" на 2012-2014 г.г."

039 07 07 795 00 03 102,500

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд

039 07 07 795 00 03 244 102,500

Целевые программы муниципальных
образований, ДЦП "Организация
временной занятости
несовершеннолетних граждан в возрасте
от 14 до 18 лет в 2012-2014 г.г."

039 07 07 795 00 04 -103,600

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд

039 07 07 795 00 04 244 -103,600

ИТОГО: 368,600